
Zarządzenie Nr 37.2020 Starosty Sochaczewskiego  
z dnia 28 października 2020 roku 

w sprawie ustanowienia procedury przyznawania Patronatu Honorowego  
Starosty Sochaczewskiego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920). 

Zarządzam: 

§ 1. 

W celu podkreślenia szczególnego charakteru organizowanych imprez, wydarzeń, a także 
ukazujących się publikacji na terenie Powiatu Sochaczewskiego ustanowione zostaje wyróżnienie 
w postaci Patronatu Honorowego Starosty Sochaczewskiego. 

§ 2. 

Powierza się prowadzenie spraw dotyczących przyznawania Patronatu Honorowego Starosty 
Sochaczewskiego przez Biuro Rzecznika Prasowego Starostwa Powiatowego w Sochaczewie. 

§ 3. 

Regulamin przyznawania Patronatu Honorowego Starosty Sochaczewskiego stanowi załącznik  
do Zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Sochaczewski 

/-/ Jolanta Gonta 


